２０２４年５月１日

お 客 さ ま 各 位

稚内信用金庫

歌登支店 窓口営業日の変更について

稚内信用金庫（理事長 増田 雅俊）では、店舗運営の維持・効率化を図るため、

２０２４年７月より、歌登支店（枝幸郡枝幸町歌登西町 121-34）の窓口営業日を

下記の通り変更致しますので、お知らせ申し上げます。

なお、窓口営業時間、ＡＴＭの稼働日および稼働時間は変更ございません。

記

 変更後（７月より） 現在（６月まで）

窓 口

営 業 日
平日（火・水・金） 平日（火・水・木・金）

   ※窓口は、土曜日・日曜日・祝日のほか、平日の月曜日・木曜日を休業します。

※窓口営業時間、ＡＴＭの稼働日および稼働時間は変更ございません

窓 口

営 業 時 間

10:00～11:30（午前の営業）

11:30～12:30（昼 休 業）

12:30～15:00（午後の営業）

Ａ Ｔ Ｍ

稼働日および稼働時間

月～金曜日：8:45～18:00（祝日の場合は 9:00～18:00）

土・日・祝：9:00～18:00

～ お急ぎの場合は、近隣の営業店をご利用下さい ～

近隣の営業店 所在地 電話番号

枝幸支店  枝幸郡枝幸町本町 705-10 0163-62-1281

中頓別支店 枝幸郡中頓別町中頓別 62 01634-6-1121

以 上